習志野市
未来のために～みんながやさしさでつながるまち～

平成３０年１０月４日

日本プロ野球２０００本安打を達成いたしました、習志野市出身の千葉ロッテマリーンズ

福浦和也選手に授与する市民栄誉賞について、下記の日程のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

日 時：平成３０年１０月８日（月曜・祝日） １３時３０分から

   ※当日の試合（１４時開始）前に行われる球団主催セレモニーの一環として

挙行いたします。

場 所：ＺＯＺＯマリンスタジアム

習志野市民栄誉賞表彰式を行います

（千葉ロッテマリーンズ福浦和也選手）

報道関係者各位

問合せ先

総務部総務課

担当：中野  幸子・番匠  成樹・中村  徹

電話０４７-４５３-９２４６